COMUNE DI BARRAFRANCA

! Prov.di Enna

1302 gy ) 5 SET 2 )
“~Cup-94012, *COMN.HOE)03210863 P:IVA 00429180862/711 0934 - 496011
ﬁ COMUNE DI BARRAFRANCA Al Slgnonyrﬂsngllere Comunale
Provingcla di Enna . .
Protocoilo n° 0010648 del 25/09/2015 : . IZ) Z BO
18ce “ CITTA’

OGGETTO: Determinazione N. 14 del 25/09/2015. Convocazione straordinaria ed urgente del
Consiglio Comunale per il giorno 28/09/2015 alle ore 20.00.

IL PRESIDENTE

Ritenuto necessario ed urgente convocare il Consiglio Comunale in seduta straordinaria ed urgente
per la trattazione di argomenti previsti dalla legge;

Visto I’articolo 48, comma 3° dell’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visto I’art. 19 comma 4° della L.R. n. 7/92, come modificato dall’art. 43 della L.R. 26/93;

Visto 1’articolo 20 dello Statuto Comunale,

DETERMINA
Il C.C. & convocato in seduta straordinaria ed urgente, nella sala consiliare, per il giorno 28/09//2015
alle ore 20,00 per la trattazione degli argomenti iscritti al presente ordine del giorno:
1. Nomina scrutatori;
2. Riconoscimento estremi della necessita ed urgenza della seduta;
3. Autorizzazione al Presidente del Consiglio Comunale a resistere al ricorso al T.A.R.
promosso dal Sindaco Avv. Salvatore Lupo (anche quale privato cittadino).
( E DEL ¢.C.N\

S

RELATA DI I\D’I.‘ﬁ,‘lﬁ
Io sottoscritto Messo Comunale, in data | d:—ﬂ o notificato il presente atto al Sig.

Consigliere Comunale a mani di
IL \«IESSQ C@'\’IUNALE
RIS IIEITIO T Py H 3
. L - \"
u L & i \
ey fhe I3 QO )
g LN Evs i

26,07, 20451 28 oY 2oty



